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Siilinjärven kunnan ympäristöluvan muutoshakemus yritystonttien maarakentami-

sessa Radantauksen teollisuusalueella 

Hakemusasiakirjojen nähtävillä pitäminen 

 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja hakemuksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus julkaistaan Siilinjärven kunnan internetsivuilla 10.4.2025. Hake-

muksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen 

julkaisemisajankohdasta eli 17.4.2025. 

 

Hakija  Siilinjärven kunta  Y-tunnus: 0172718-0 

 PL 5 

 71801 Siilinjärvi 

 

Yhteyshenkilö  Petra Ryymin, puhelin 044 740 1209, sp. petra.ryymin@siilinjarvi.fi 

  

 

Kuvaus toiminnasta ja toiminnan sijoittamispaikka 

 

Siilinjärven kunnalla on Siilinjärven viranomaislautakunnan 24.5.2023 

myöntämä ympäristölupa betoni- ja tiilimurskeen sekä pesubetonin hyödyn-

tämiseen teollisuustonttien maarakentamisessa Radantauksen teollisuus-

alueella kortteleissa 3513 ja 3514, osoite Suutarintie. Viranomaislautakun-

nassa on vireillä ympäristölupaa koskeva muutoshakemus, jolla haetaan lu-

paa jätebetonin ja -tiilen murskaukseen alueella.  

 

Murskauslaitos sijoitetaan alueen eteläosaan mahdollisimman kauaksi alu-

een pohjoispuolelle sijoittuvista lähimmistä asuinrakennuksista. Murskaus 

tapahtuu yksivaiheisella siirrettävällä murskauslaitoksella. Materiaali syöte-

tään murskaimeen kaivinkoneella tai pyöräkuormaajalla. Jätemateriaalia 

murskataan alueella yhteensä enintään 29 788 tonnia ja enintään 10 000 

tonnia vuodessa. Voimassa oleva ympäristölupa sallii materiaalin pienentä-

misen hydraulisella iskuvasaralla ja murskattavaa purkumateriaalia saate-

taan pienentää rammeroimalla ennen murskausta. Voimassa olevan ympä-

ristöluvan mukaan alueella voidaan myös pulveroida jätemateriaalia kaivin-

konekiinnitteisellä pulverointilaitteella. 

 

Murskausta on tarkoitus tehdä 1 – 2 jaksoa vuodessa ja kunkin jakson kesto 

on 1 – 5 päivää.  Murskausta tehdään arkisin maanantaista perjantaihin klo 

07 - 18.  

 

Murskauslaitteistossa ja työkoneissa käytetään dieselöljyä. Työkoneiden ja 

murskauslaitteiston tankkaus tehdään joko hankealueen ulkopuolella tai 

hankealueella urakoitsijoiden omista polttoainesäiliöistä.  

 

Murskaus ei aiheuta alueelle voimassa olevassa ympäristöluvassa todettua 

suurempaa liikennettä. 
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Toiminnan aloittamislupahakemus 

Lupaa haetaan toiminnan aloittamiselle mahdollisesta muutoksenhausta 

huolimatta. 

 

Hakemuksessa esitetyt tiedot olennaisista päästöistä 

Murskaustoiminnasta ja siihen liittyvästä liikenteestä ei aiheudu merkittäviä 

alueen ilmanlaatuun vaikuttavia muutoksia nykyisen ympäristöluvan mukai-

seen toimintaan verrattuna. Toiminnasta syntyvä pöly on kohtalaisen suu-

rikokoista ja laskeutuu lähelle pölyn muodostumisaluetta. Pölyntorjunnassa 

pyritään hyödyntämään alueen maaston muotoja ja varastokasoja. Tarvit-

taessa tehtävät pölyntorjuntatoimenpiteet, kuten murskattavan materiaalin 

kastelu vedellä tai murskatun materiaalin tiputuskorkeuden pienentäminen, 

estävät pölyn leviämistä ympäristöön toiminta-alueen ulkopuolelle. 

 

Murskaustoiminta normaalitoiminnassa ei aiheuta haitallisia päästöjä tai 

vaikutuksia maaperään eikä pohjaveteen. 

 

Murskaustoiminta ei aiheuta merkittävästi tärinää. Hakemukseen liitetyn 

meluselvityksen mukaan murskaustoiminnan aiheuttama melu ei ylitä ym-

päristöluvan mukaisia melun raja-arvoja lähimmissä häiriintyvissä koh-

teissa. 

    

Vireilletulo Hakemus on tullut vireille 2.4.2025. 

 

 

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen 

Hakemuksen vuoksi on niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, 

oikeus tehdä muistutus ja muilla henkilöillä ja heitä edustavilla yhteisöillä 

on oikeus ilmaista mielipiteensä asiasta.  Kirjalliset muistutukset tai mieli-

piteet on toimitettava Siilinjärven viranomaislautakunnalle viimeistään 

19.5.2025. 

 

Muistutuskirjelmään on merkittävä sen tekijän nimi, postiosoite, puhelinnu-

mero ja mahdollinen sähköpostiosoite sekä yrityksen tai yhteisön Y-tunnus. 

Jos asia koskee kirjelmän tekijän kiinteistöä, kirjelmässä on ilmoitettava 

kiinteistön nimi ja rekisterinumero. Kirjelmä on sen tekijän tai hänen val-

tuuttamansa asiamiehen allekirjoitettava ja allekirjoitus selvennettävä. Kir-

jelmän voi toimittaa postitse tai sähköpostilla. Jos kirjelmän toimittaa säh-

köisesti asiamies, on siinä esitettävä selvitys asiamiehen toimivallasta. 

 

Postiosoite  PL 5, 71801 Siilinjärvi  

Käyntiosoite Harjamäenraitti 7, 71800 Siilinjärvi  

Asiointiajat Harjamäenraitti 7, kirjeiden jättö postilaatikkoon klo 

14.00 mennessä  

Kirjaston asiointipiste ma-ti ja to-pe klo 9.00–14.00, ke 

9.00–17.00 (Kasurilantie 7)  

Puhelin 017 401 111  

Sähköpostiosoite ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi    

Lisätietoja ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi tai ympäristönsuojelu-

päällikkö Matti Nousiainen, puhelin 044 740 1422.   

   

Asia voidaan ratkaista, vaikka muistutusta ei jätetä määräajassa. 
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Hakemusasiakirjojen ja kuulutuksen nähtävillä pitäminen 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 10.4.–19.5.2025 Siilin-

järven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi ->Päätöksenteko ->Kuulu-

tukset.  

  

 

 

 

Matti Nousiainen 

ympäristönsuojelupäällikkö 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 

 

Liite Kartta alueen sijainnista 

 

 

http://www.siilinjarvi.fi/

